Adjudicacién
N° 9416

Municipalidad de
Mercedes

Hoja: 1de 1

14/12/2018 13:13

Ejercicio: 2018

N° Solicitud de Pedido: 7922 N° Pedido de Cotizacion: 7957 N°Llamad
Fecha de Adjudicacion: 14/12/2018
Proveedor: 3757- BOREAS DESIGNS S.R.L.
Estado: Normal

Observaciones:

Item Alternativa Cant.Adj.Unid. M.Descripcion de los articulos

Documento Aprobatorio Expediente

P. Unitario

Condicién de Pago: 1 Mes , 15 Dias.
Plazo de Entrega: 15 Dias.
N°: 8.465

Afo:2018

Importe Total

1 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - arco ataja penales 4 x 8

2 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - tira penales al blanco 5,5
x 4,5

3 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - carrera de obstaculos 16
X4

4 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - metegol humano 14 x 8

5 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - multideportes humanos
14 x7

6 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - carpa circo 8 x 8

7 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - carpa boca 6 x 5

8 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - pantalla mediana 8 x 5

9 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - pileta 8 x 12

10 0 2.000 S/U EQUIPOS VARIOS - rodillo ( para pileta) 3 x
2,5

11 0 2.000 S/U EQUIPOS VARIOS - esferas para pileta 2,2 m
diam

12 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - tobogan acuatico triple (
para pileta desmontable) 7 x 8 (+4)

13 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - carpa tubular alta (
libreria) 5 x5

14 0 1.000 S/U EQUIPOS VARIOS - bob esponja tobogan 8x
3x5

Decreto N°2237 Folios N° 2715/2716

61.328,00000
64.142,00000

143.813,00000

102.965,00000
202.554,00000

146.289,00000
118.156,00000
68.080,00000
123.783,00000
90.024,00000

28.132,00000

281.325,00000

78.771,00000

140.662,00000

Total $

61.328,00
64.142,00

143.813,00

102.965,00
202.554,00

146.289,00
118.156,00

68.080,00
123.783,00
180.048,00

56.264,00
281.325,00
78.771,00

140.662,00

1.768.180,00

Libro N°52

Autorizado por:



Carolina
Texto escrito a máquina
Decreto Nº2237                                            Folios Nº 2715/2716                                        Libro Nº52

Carolina
Texto escrito a máquina
   

Carolina
Texto escrito a máquina




