

## R.A.F.A.M.

## Adjudicación N° 9416

Hoja: 1 de 1

14/12/2018 13:13

Ejercicio: 2018

Nº Solicitud de Pedido: 7922 Nº Pedido de Cotización: 7957 N°Llamad 1

Fecha de Adjudicación: 14/12/2018 Condición de Pago: 1 Mes , 15 Días.

Proveedor: 3757- BOREAS DESIGNS S.R.L. Plazo de Entrega:15 Días.

Estado: Normal Documento Aprobatorio Expediente N°: 8.465 Año: 2018

Observaciones:

Item	Alternativa	Cant.Adj.Unid. N	1.Descripción de los artículos	P. Unitario	Importe Total
1	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - arco ataja penales 4 x 8	61.328,00000	61.328,00
2	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - tira penales al blanco 5,5 x 4,5	64.142,00000	64.142,00
3	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - carrera de obstaculos 16 x 4	143.813,00000	143.813,00
4	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - metegol humano 14 x 8	102.965,00000	102.965,00
5	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - multideportes humanos 14 x 7	202.554,00000	202.554,00
6	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - carpa circo 8 x 8	146.289,00000	146.289,00
7	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - carpa boca 6 x 5	118.156,00000	118.156,00
8	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - pantalla mediana 8 x 5	68.080,00000	68.080,00
9	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - pileta 8 x 12	123.783,00000	123.783,00
10	0	2.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - rodillo ( para pileta) 3 x 2,5	90.024,00000	180.048,00
11	0	2.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - esferas para pileta 2,2 m diam	28.132,00000	56.264,00
12	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - tobogan acuatico triple ( para pileta desmontable) 7 x 8 (+4)	281.325,00000	281.325,00
13	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - carpa tubular alta ( libreria) 5 x 5	78.771,00000	78.771,00
14	0	1.000 S/U	EQUIPOS VARIOS - bob esponja tobogan 8x 3x5	140.662,00000	140.662,00

Total \$ 1.768.180,00

Decreto N°2237 Folios N° 2715/2716 Libro N°52

Auto	rizado por:		
	•		
-			
-			